Str. St. A. AA 65 fol. 170b. cop. mb. z. XV.

*Rentenkauf.* 2095. C. j. c. A. Helfericus filius Nicolai dicti Cleinehans de Bernharteswilre prope 15 Ehenheim caupo civis Arg. et Greda ejus uxor vendiderunt Heintzemanno dicto Mennelin<sup>1</sup> aurifabro Arg. et Hette uxori redditus annuos 6 lib. den. Arg. (in festo s. Martini) super curia, domo et area sitis in c. A. inter pontes juxta domum dictam zü dem roten ovenhuse e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zü dem Hüteler, de quibus cedunt redditus 10 sol. den. Arg. perpetui et laudimiales fabrice ecclesie Arg. annuatim, — pro precio 20 100 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. l. reservata reempcione (ante festum purificationis) reddituum totalium vel dimidie partis. dominus Hermannus dictus in Kirchgasse procurator fabrice predictae vendicioni adhibuit consensum. actum 2 id. marc. a. d. 1383. März 14.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 21 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend. del.; auf Rückseite: sigillum 25 et scriptura constabant 12 sol.

*Erleihe.* 2096. C. j. c. A. Nesa de Halle relicta quondam Bürkelini dicti züm Riet et Nicolaus filius quondam Nicolai dicti Berer civis Arg., item Rülilus de Rumersheim et Wilhelmus filius suus armigeri, et specialiter Nicolaus Berer curatorio nomine Heilke filie quondam Dyne sororis ipsius Nicolai a quondam Hennino dicto Schere de Friburgo marito pro- 30 create, locaverunt in emphiteosim<sup>2</sup> Johanni dicto Buman civi Arg. curiam, domum et aream nuncupatas zü dem Schlüssel in c. A. sitas an der Öberstrasse juxta domum dictam zü dem Sengewurme e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zü dem Trüller — pro annuis redditibus 2 lib. den. Arg., qui fratribus minoribus domus Arg. nomine legati exsolvuntur.

<sup>1</sup> 1396 Nov. 15 (17 kal. dec.) verkauft dieser Enneline matri relicte quondam dicti Mennelin de 35 Göytherheim hospitis Arg. redditus annuos 4 lib. con obiger Rente, quorum residui 2 lib. titulo, proprietatis ad heredes quondam Hette dicuntur pertinere, quibus Heinczemannus ad vitam suam utitur jure dotis, — pro 62 lib. A. l. reservata reempcione. Or. ebendortselbst.

<sup>2</sup> 1394 Juni 2 (4 non.) Erlewinus de Dambach decanus et capitulum s. Thome ebenso Stephano dicto Hagelstein sartori et Enneline uxori — pro annuo censu 3 lib. et 10 sol. (weoron 2 lib. minoribus 40 Arg.) V. Reiboldus dictus Völtsche civis Arg. curator Reiboldi dicti Buman alias Meygedag minoris filii quondam Johannis Buman, item Waltherus frater Reiboldi Buman minoris, item Hugo dictus Völtsche civis Arg. curator Johannis, Clare, Bürkelini, Nicolai, Margarete, Gossonis et Erbonis liberorum quondam Bürkelini dicti Buman civis Arg., fratris dictorum Waltheri et Reiboldi, in locacionem consenserunt et recognoverunt, prefatum quondam Johannem Buman, patrem quondam Bürkelini, 45 Waltheri et Reiboldi, in sue et quondam Clare dicte Völtschin uxoris sue animarum remedium melioraciones in domo et area locatis donasse ad ipsorum anniversaria. Ebendortselbst fol. 164b.